
役員就任ご挨拶 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて １２月８日開催の第７３回定時株主総会ならびに取締役会におきまして 

下記のとおり役員が選任されそれぞれ就任いたしました 

つきましては 役員一同心を新たに社業に精励致す所存でございますので 

何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申しあげます 

                        敬 白  

２０２１年１２月 

 

代表取締役社長  渡邉 富三郎 

記 

代表取締役会長 水 野  透 

代表取締役社長 渡 邉 富 三 郎 

専 務 取 締 役 渡 邉 雄 介 

監 査 役 本 城 善 男 

 

なお、取締役 藤居徳昭は退任致しました。 

執行役員 江竜浩一は執行役員を退任し、経営管理部長に留任します。 


